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Kuulutus  
 
Ympäristönsuojelulain mukainen lupahakemus 
 
Kuulutuksen julkaisupäivä 23.12.2024 
 
Hakemuksen tiedoksisaantipäivä 
Hakemuksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisemisajankohdasta eli 
30.12.2024. 
 
Hakija 
Sundström Ab Oy 
 
Hakemuksen pääasiallinen sisältö 
Sundström Ab Oy hakee ympäristölupaa työmaalla louhitun kallion murskaukseen. Kyseessä on rakennuslupaan liittyvä ja 
sen mukainen työ. Syntyvä murske käytetään paikalla rakennuspohjan täyttöihin ja tasauksiin. 
 
Hakija hakee myös ympäristönsuojelulain 199 §:n mukaista lupaa aloittaa ympäristölupapäätöksen mukainen toiminta 
mahdollisesta muutoksenhausta huolimatta. 
 
Toiminnan sijainti 
Toiminta-alue sijaitsee XTX Finland Oy:n omistamalla kiinteistöllä 205-7-4-1, Parkinniemellä, noin 5 kilometrin etäisyydellä 
luoteeseen kaupungin keskustasta, osoitteessa Sokajärventie 24, Kajaani.  
 
Toiminnan kuvaus 
Ympäristölupaa haetaan siirrettävälle kivenmurskaamolle. Murskauspaikka sijaitsee XTX Markets’n rakennustyömaalla. 
Louhintaa ja murskausta tehdään vähintään 50 päivää ajalla helmikuu-kesäkuu 2025. Louhintatyöt ja murskaus tehdään 
lähtökohtaisesti kaksivuorotyönä maanantaista perjantaihin klo 7-22. Maarakennustyöt toiminta-alueella on aloitettu 
toukokuussa 2024. Kalliolouheen murskausta on vuonna 2024 tehty meluilmoituksella (päätös 31.5.2024).  
 
Päästöt 
Toiminnan aiheuttamat päästöt ovat pääasiassa melu- ja pölypäästöjä. Meluhaittojen torjumiseksi murskalaitteen ympärille 
rakennetaan melueste varastokasoista. Toiminta sijoittuu kiinteistön pohjoisosaan rajoittuen itä- ja pohjoisreunoiltaan 
Sokajärventiehen. Lähin häiriintyvä kohde sijaitsee loma-asutusalueella (RA) noin 300 metrin etäisyydellä. Lähimmät 
asuinkiinteistöt (AP) sijaitsevat Kajaaninjoen toisella puolella vajaan yhden kilometrin etäisyydellä. Toiminnan aiheuttamia 
melutasoja on mitattu lähimmillä asuin- ja lomarakennuksilla. Melutasot alittavat ohjearvot. Toiminta-alueen kulkutiet ovat 
murskepintaisia. Pölyntorjunnassa käytetään vettä. Hulevedet johdetaan selkeytyksen kautta maastoon.  
 
Kuulutuksen ja asiakirjojen nähtävillä olo 
Tämä kuulutus ja hakemusasiakirjat ovat nähtävillä 23.12.2024-29.1.2025 Kajaanin kaupungin verkkosivuilla osoitteessa 
www.kajaani.fi > Kuulutukset. 
 
Muistutukset ja mielipiteet 
Muistutuksia hakemuksen johdosta voivat tehdä ne, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea (asianosainen). Muilla kuin 
asianosaisilla on tilaisuus ilmaista mielipiteensä. Kirjalliset muistutukset ja mielipiteet toimitetaan Kajaanin kaupungin 
ympäristöteknisen lautakunnan lupajaostolle 29.1.2025 mennessä osoitteeseen PL 133, 87101 Kajaani, käyntiosoite 
Pohjolankatu 13 tai sähköisesti osoitteeseen ymparistonsuojelu@kajaani.fi.  
 
Lisätiedot 
Lisätietoja hakemuksesta antaa Tarja Laatikainen, puh. 044 4214 397, etunimi.sukunimi@kajaani.fi. 
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